EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS - PB.

INDICAÇÃO Nº. 005/2020.

OTONIEL DE SOUSA BRITO, Vereador - PSDB - eleito com assento nesta

Casa Legislativa, amparado no que dispõe o Regimento Interno, e

cumprido as demais formalidades legais, vem, POR MEIO DESTE

INSTRUMENTO, Indicar ao senhor Prefeito Constitucional da cidade de

Cajazeirinhas - PB a eminente de se fazer uma revisão e reposição de

lâmpadas em toda cidade. Zuna urbana do município de Cajazeirinhas-

PB.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas - PB, 06 de

Fevereiro de 2020.

Nestes Termos,

Pede e aguarda deferimento.

_______________________________
Otoniel de Sousa Brito

    Vereador - PSDB